
DODATEK Č. 3 SMLOUVY O DÍLO 

číslo smlouvy objednatele: DOD20190138 

číslo smlouvy zhotovitele: SE-0603-19 

 

I. Smluvní strany 

 

1. Objednatel:     Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:     Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava 

právní forma:     akciová společnost 

zapsaná v obch. rejstříku:   vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl B., vložka číslo 1104 

IČ:      61974757 

DIČ:      CZ61974757, plátce DPH 

bankovní spojení:    XXX 

číslo účtu:     XXX 

datová schránka:    f7mdrpg 

zastoupen:     Ing. Danielem Morysem, MBA, předsedou představenstva 

Ing. Martinem Chovancem, členem představenstva 

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  XXX 

kontaktní osoby ve věcech technických: XXX 

tel.: XXX, e-mail: XXX 

XXX 

e-mail: XXX, tel.: XXX 

XXX 

e-mail: XXX tel.: XXX, 

XXX 

e-mail: XXX 

osoba oprávněná pro změny díla:  XXX 

tel.: XXX, email: XXX 

(dále jen „objednatel“) 

na straně jedné 

 

 

2. Zhotovitel:     SEADON s.r.o. 

se sídlem:     Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín 

právní forma:     společnost s ručením omezeným  

zapsaná v obch. rejstříku:   vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 34082 

IČ:      28601505 

DIČ:      CZ28601505 

bankovní spojení:    XXX 

číslo účtu:     XXX 

zastoupen:     Ing. Petr Dohnal – jednatel společnosti  

kontaktní osoba ve věcech obchodních:   

kontaktní osoba ve věcech technických:   

kontaktní osoba ve věcech realizace:  XXX 

kontaktní doručovací adresa:   Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

na straně druhé 

 



uzavřely dne 14. 4. 2020 Smlouvu o dílo, č. smlouvy objednatele: DOD20190138, č. smlouvy zhotovitele: 

SE-0603-19  (dále též jen ,,Smlouva o díloˮ), k níž uzavírají tento Dodatek č. 3. 

 

II. Předmět dodatku  

 

1. Smluvní strany se oboustranně dohodly na změně termínu splatnosti faktur vystavených 

zhotovitelem. 

 

2. Z uvedených důvodů se mění ustanovení Smlouvy o dílo následovně:  

 

VII. Platební podmínky  

 

Původní znění bodu 7.4 

 

Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktur 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení 

objednateli, přičemž protokol o odsouhlasených pracích bude přílohou faktur. 

 

Nové znění bodu 7.4  

 

Smluvní strany se dohodly, že faktury budou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení 

objednateli, s výjimkou faktur za měsíc listopad a prosinec 2020, jež budou splatné do 70 

kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli.  

 

3. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany shodně prohlašují, že změna popsaná v tomto 

článku tohoto dodatku výše se výslovně týká jen a pouze faktur označených: 

 

Číslo faktury 

202100218 

202100248 

 

 

III. Závěrečná ustanovení  

 

1. Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě, které bude 

poskytnuto oběma smluvním stranám. 

 

2. Části textu Smlouvy o dílo, které nejsou tímto Dodatkem č. 3 dotčeny, zůstávají v platnosti a beze 

změn.  

 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 před jejím podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 



V Ostravě      V Hlučíně  

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

………………………………….   …………………………………. 

Ing. Daniel Morys, MBA     Ing. Petr Dohnal – jednatel společnosti  

předseda představenstva       

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Martin Chovanec 

člen představenstva 

 


